

## GLUNZ & JENSEN HOLDING A/S

("Glunz & Jensen" eller "Selskabet")

CVR-nr. 10 23 96 80

### Referat af ordinær generalforsamling den 21. september 2017

År 2017, den 21. september, kl. 15.00, afholdtes ordinær generalforsamling på adressen Selandia Park 1, 4100 Ringsted, med følgende dagsorden:

1. Bestyrelsens beretning om selskabets virksomhed i det forløbne år.
2. Fremlæggelse af årsrapport 2016/17 med revisionspåtegning samt beslutning om godkendelse af årsrapporten.
3. Beslutning om decharge for bestyrelse og direktion.
4. Beslutning om anvendelse af overskud i henhold til den godkendte årsrapport.

Med henvisning til årets resultat indstiller bestyrelsen til generalforsamlingen, at årets resultat overføres til næste år, og at der således ikke udbetales udbytte for regnskabsåret 2016/17.

5. Forslag fra bestyrelsen:

- 5.1. Ændring af selskabets vedtægter:

- 5.1.1. Bestyrelsen stiller forslag om at ændre stedet for afholdelse af selskabets generalforsamlinger, således at generalforsamlingerne også kan afholdes i Nyborg.

Bestyrelsen foreslår derfor at ændre pkt. 3.1 i selskabets vedtægter, som herefter skal have følgende ordlyd:

"Selskabets generalforsamlinger afholdes efter bestyrelsens nærmere bestemmelse i Ringsted eller i Nyborg."

- 5.1.2. Bestyrelsen stiller forslag om at ændre selskabets regnskabsår fra 1. juni – 31. maj til 1. april – 31. marts med virkning fra indeværende regnskabsperiode. Det medfører, at regnskabsåret 2017/18 (omlægningsperioden) bliver på 10 måneder fra 1. juni 2017 til 31. marts 2018. Forslaget motiveres af, at revisionsperioden således bliver mere effektiv, og at den ordinære generalforsamling kan afholdes i den 3. måned (juni) fremfor som nu i den 4. måned (september).

Bestyrelsen foreslår derfor at ændre pkt. 7.1 i selskabets vedtægter, som herefter skal have følgende ordlyd:

"Selskabets regnskabsår går fra 1. april til 31. marts."

Bestyrelsen foreslår som en konsekvens af ovenstående ligeledes at ændre pkt. 3.2 i selskabets vedtægter, som herefter skal have følgende ordlyd:

"Ordinær generalforsamling afholdes hvert år inden udgangen af juli måned."

- 5.2. Bestyrelseshonorar fastsættes for 2017/2018: bestyrelsesformanden 250.000 kr., næstformanden 150.000 kr. og øvrige bestyrelsesmedlemmer 100.000 kr.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

På selskabets ordinære generalforsamling i 2016 blev der ikke ændret på antallet af generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, og bestyrelsen bestod derfor efter generalforsamlingen fortsat af 5 generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer. I januar 2017 har bestyrelsesmedlemmerne Lene Hall og Dan Korsgaard fratrådt bestyrelsen, som siden da har bestået af 3 generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer.

Efter rotationsprincippet afgår den halvdel af de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, der har fungeret længst. Såfremt antallet af generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer er ulige, rundes antallet af bestyrelsesmedlemmer, som skal afgå, op. I 2017 er det Carsten Knudsen og Søren Stensdal, der er på valg.

6.1. Størrelsen af den generalforsamlingsvalgte bestyrelse.

Bestyrelsen foreslår, at antallet af generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer for den kommende valgperiode forbliver uændret på 5 medlemmer.

Aktionær Heliograph Holding GmbH foreslår, at antallet af generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer for den kommende valgperiode reduceres fra 5 til 4 medlemmer.

6.2. Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Bestyrelsen foreslår genvalg af Carsten Knudsen og Søren Stensdal.

Aktionær Heliograph Holding GmbH foreslår nyvalg af Flemming Enevoldsen og Rolf Pfiffner. Se vedlagte CV.

7. Valg af revisor.

Bestyrelsen foreslår genvalg af selskabets nuværende revisor Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab.

8. Eventuelt.

Formanden for Selskabets bestyrelse, Carsten Nygaard Knudsen, bød velkommen og oplyste, at Selskabet samme dag havde udsendt selskabsmeddelelse indeholdende Selskabets økonomiske hovedtal for 1. kvartal i regnskabsåret 2017/18.

Formanden oplyste, at det fremgår af selskabsmeddelelsen, at omsætningen i 1. kvartal i 2017/18 var på kr. 61,5 millioner mod kr. 60,8 millioner i 2016/17, og at EBITDA før engangsomkostninger var på kr. 7,0 millioner mod kr. 0,6 millioner i 2016/17.

Formanden oplyste herefter, at bestyrelsen havde udpeget advokat Søren Ingerslev fra Elmann Advokatpartnerselskab som dirigent.

Dirigenten takkede og konstaterede, at generalforsamlingen blev afholdt i Region Sjælland og inden udgangen af september 2017, hvilket efter vedtægterne var påkrævet.

Dirigenten konstaterede, at indkaldelsen med dagsorden og de fuldstændige forslag samt de øvrige dokumenter, der skal fremlægges på generalforsamlingen, var tilgængelige for aktionærerne på Selskabets hjemmeside senest 3 uger før generalforsamlingen, som påkrævet efter vedtægterne.

Der var ingen indsigelser mod indkaldelsens lovlighed, og dirigenten konstaterede herefter med generalforsamlingens tilslutning, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og var fuldt ud beslutningsdygtig i henhold til de punkter, der var optaget på dagsordenen.

Dirigenten gennemgik herefter dagsordenen for generalforsamlingen.

Dirigenten oplyste endvidere, at nominelt kr. 17.509.580 aktier var fremmødt, svarende til 52,74 % af den samlede stemmeberettigede aktiekapital. Dirigenten oplyste, at den fremmødte aktiekapital repræsenterede i alt 875.479 stemmer, svarende til 52,74 % af den samlede stemmeberettigede aktiekapital.

#### **Ad dagsordenens pkt. 1.**

Selskabets bestyrelsesformand, Carsten Nygaard Knudsen, og administrerende direktør, Rene Normann Christensen, fremlagde bestyrelsens beretning.

##### Carsten Nygaard Knudsen forklarede følgende:

Formanden forklarede, at regnskabsåret 2016/17 har medført et utilfredsstillende resultat, men at Selskabet har nået den forventede EBITDA. Selskabet ligger i 2016/17 under den forventede omsætning, hvilket blandt andet skyldes, at Selskabet har valgt at nedlukke en række eksisterende produktlinjer og at stoppe en række udviklingsprojekter. Formanden oplyste, at Selskabet overordnet havde opnået det forventede resultat i 2016/17, men at resultatet ikke er på det niveau, som Selskabet skal ligge på fremadrettet.

Formanden oplyste, at Selskabet har en dedikeret ledelse. Formanden oplyste, at Henrik Blegvad Funk var tiltrådt som økonomidirektør i april 2016. Rene Normann Christensen var tiltrådt som administrerende direktør i oktober 2016 og havde derudover varetaget rollen som salgsansvarlig fra januar 2017. Herudover har Selskabet i november 2016 ansat Morten Eriksen som ansvarlig for Selskabets supply chain.

Formanden oplyste, at Selskabet har iværksat turn around planen Change4Success i januar 2017, og at man kunne se resultatet heraf i 4. kvartal i regnskabsåret 2016/17 og i 1. kvartal i 2017/18.

Formanden gennemgik kort aflønningsprincipperne for ledelsen. Formanden oplyste, at direktionen bliver aflønnet med fast løn og et kortsigtede bonusprogram, som sikrer fokus på få men rigtige prioriteter for Selskabet. Direktionen deltager ligeledes i aktieoptionsprogrammet, som blev vedtaget tidligere på året. Bestyrelsen modtager et fast årligt honorar og deltager også i aktieoptionsprogrammet.

Formanden oplyste, at bestyrelsesmedlemmerne Lene Hall og Dan Korsgaard var fratrådt bestyrelsen i forbindelse med vedtagelsen af Change4Success planen, og at bestyrelsen siden har bestået af 3 generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer.

Formanden gennemgik kort Selskabets finansielle målsætninger, og oplyste at Selskabet har et langsigtet mål om at nå en EBITDA margin på 12 - 14 %.

Formanden gav herefter ordet til administrerende direktør Rene Normann Christensen.

##### Rene Normann Christensen forklarede følgende:

Den administrerende direktør oplyste, at han blev ansat i oktober 2016, og at hans fokus havde været på at få udarbejdet og implementeret en turn around plan.

Den administrerende direktør oplyste, at ledelsen i turn around planen særligt har haft fokus på prissætningen og de rabatter, som bliver givet til kunderne, samt prisen på komponenterne til Selskabets produkter. Ledelsen har samtidig fokus på konsolidering af Selskabets produktion og varelager. Selskabet har herudover reduceret de faste omkostninger ved at afskedige 17 - 18 medarbejdere i januar 2017.

Selskabet har overordnet to ben at stå på, nemlig offset- og flexo-forretningen.

Overordnet er offset-forretningen faldet, hvilket skyldes, at der i dag generelt printes og trykkes mindre, og at der bruges elektroniske medier i højere grad. Derudover kommer der nye teknologier, fx nye trykplader, som ikke nødvendigvis behøver Selskabets udstyr.

Den administrerende direktør forklarede, at flexo-forretningen, som adresserer sig til emballage- og labelindustrien, er i vækst. Der bliver generelt konsumeret flere og flere fødevarer, og der er behov for mere emballage i mindre størrelser på grund af det stigende antal mindre husholdninger.

På verdensplan forventes generet et samlet fald i prepress industrien (inkl. offset og flexo) på 0,7 % fra 2016 til 2021, hvilket primært skyldes et forventes fald indenfor offset. Den administrerende direktør oplyste, at der ses en tendens til at de voldsomme fald i de foregående år er begyndt at flade ud.

Den administrerende direktør oplyste, at Selskabets fokus fremadrettet er at få eksekveret alle punkter i Change4Success planen. Planen er en 3-års plan, hvor 95 % af aktiviteterne ligger indenfor de første 2 år. Der vil være fokus på sammenlægning af produktionsenheder, og Selskabet har allerede meldt ud, at Selskabets fabrik i England lukkes ned.

Målet er at få genetableret en profitabel virksomhed, hvilket blandt andet vil ske via selektive prisjusteringer, genforhandling af leverandøraftaler og tilpasning af salgs- og administrationsomkostninger.

Der vil fremadrettet være særlig fokus på de områder, hvor der skabes profit. Derfor er Selskabets udviklingsprojekter skåret ned fra 46 til 6.

I forhold til ejendomsporteføljen skal profitabiliteten opretholdes. Lejerne har generelt lange lejekontrakter, og ejendomsporteføljen kræver ikke stor daglig fokus.

Den administrerende direktør gennemgik herefter Selskabets finansielle udvikling. I 1. og 2. kvartal af 2016/17 var EBITDA på ca. 0 %. Selskabet foretog herefter store nedskrivninger på goodwill og udviklingsprojekter, hvilket medførte negativ EBITDA i 3. kvartal. I 4. kvartal i 2016/17 var EBITDA på knap 5 %, hvilket særligt skyldes effekten af turn around planen.

Dirigenten åbnede herefter for spørgsmål fra aktionærerne samt eventuelle kommentarer til ledelsens beretning.

Flemming Kjærulf fra Dansk Aktionærforening tog herefter ordet:

Flemming Kjærulf takkede for en god og fyldestgørende årsrapport og en informativ beretning fra ledelsen.

Flemming Kjærulf oplyste, at Dansk Aktionærforening med beklagelse tog generalforsamlingens beslutning fra 2016 om at udarbejde årsrapporten på engelsk til efterretning. Flemming Kjærulf ønskede at få oplyst, om bestyrelsen havde overvejet at få udarbejdet en ekstrakt til årsrapporten på dansk.

Bestyrelsesformand Carsten Nygaard Knudsen oplyste, at bestyrelsen ikke havde overvejet dette, men at bestyrelsen ville tage det op til overvejelse. Bestyrelsesformanden oplyste videre, at bestyrelsen generelt har valgt at fokusere på de ting, som kan skabe mest mulig værdi til Selskabet.

Flemming Kjærulf bad om at få oplyst, hvor stor en andel af de 67,3 % aktionærer, der i årsrapporten er benævnt "other shareholders", som er danske.

Økonomidirektør Henrik Blegvad Funk oplyste, at Selskabet har ca. 20 udenlandske aktionærer og ca. 870 danske aktionærer. Udover hovedaktionær Heliograph Holding GmbH har de udenlandske aktionærer mindre ejerandele i Selskabet.

Flemming Kjærulf bad ligeledes om at få oplyst, hvor står en andel af de 67,3 % "other shareholders", som Selskabet har e-mail adresser på.

Økonomidirektør Henrik Blegvad Funk oplyste, at Selskabet har mailadresser på ca. halvdel af aktionærerne.

Flemming Kjærulf spurgte, om bestyrelsen havde overvejet at nedsætte et nomineringsudvalg til at koordinere fremsættelse af beslutningsforslag med hensyn til bestyrelsesmedlemmer til generalforsamlingen.

Bestyrelsesformand Carsten Nygaard Knudsen oplyste, at alle bestyrelsesmedlemmer deltager i alle udvalg, og at bestyrelsen ikke på nuværende tidspunkt har fundet det nødvendigt at nedsætte et nomineringsudvalg.

Flemming Kjærulf oplyste, at Dansk Aktionærforening ikke finder det hensigtsmæssigt med incitamentsafløbning til Selskabets bestyrelse. Flemming Kjærulf ønskede at få oplyst, om bestyrelsen påtænker at afskaffe incitamentsafløbning til bestyrelsen, når det nuværende incitamentsproblem udløber.

Bestyrelsesformand Carsten Nygaard Knudsen oplyste, at bestyrelsen ikke har diskuteret dette på nuværende tidspunkt. Formanden oplyste, at han var enig i, at en kortsigtet incitamentsafløbning af bestyrelsen ikke er hensigtsmæssig, men at en langsigtet incitamentsafløbning godt kan være hensigtsmæssig.

Flemming Kjærulf oplyste, at Dansk Aktionærforening var meget tilfredse med eksekveringen af Selskabets turn around plan. Flemming Kjærulf opfordrede bestyrelsen til at udarbejde en udbyttepolitik.

Samlet set udtrykte Flemming Kjærulf tilfredshed med Selskabets opnåede resultater under de givne forhold.

Dirigenten konstaterede, at der ikke var flere spørgsmål eller kommentarer til ledelsens beretning, og at generalforsamlingen tog beretningen til efterretning.

#### **Ad dagsordenens pkt. 2 – 4**

Med generalforsamlingens tilslutning blev dagsordenens pkt. 2 - 4 behandlet under ét.

Selskabets økonomidirektør, Henrik Blegvad Funk, gennemgik herefter årsrapporten for 2016/17.

Økonomidirektør Henrik Blegvad Funk gennemgik hovedtallene i Selskabets årsrapport for 2016/17, herunder forskellene i hovedtallene fra regnskabsårene 2015/16 og 2016/17.

Økonomidirektøren oplyste, at omsætningen i regnskabsåret 2016/17 var faldet med ca. kr. 25,0 millioner til kr. 268,8 millioner, hvilket primært skyldes faldet på offset delen.

Selskabets resultat af primær drift før særlige poster, EBITA, blev på minus kr. 59,1 millioner, hvilket var en direkte konsekvens af nedskrivninger på varelager med kr. 6,5 millioner, hensættelse af kr. 19,2 millioner til personale og omstrukturering mv. og en række nedskrivninger på immaterielle aktiver, goodwill og udviklingsprojekter.

Efter indregning af de finansielle poster mv. endte årets resultat på minus kr. 61,0 millioner.

I forhold til balancen forklarede økonomidirektøren, at Selskabet havde langfristede aktiver for kr. 175,5 millioner. De langfristede aktiver var i årets løb faldet med ca. kr. 30 millioner, som primært relaterede sig til ovennævnte nedskrivninger.

I forhold til de kortfristede aktiver oplyste økonomidirektøren, at disse var faldet med ca. 29,0 millioner til kr. 93,0 millioner, hvilket primært skyldes nedskrivning af varelager. Økonomidirektøren oplyste, at Selskabets goodwill er nedskrevet til kr. 0.

For så vidt angik balancens passivside forklarede økonomidirektøren, at selskabets langfristede forpligtelser var faldet med ca. kr. 10,0 millioner og udgjorde kr. 91,4 millioner. Økonomidirektøren bemærkede, at reduktionen primært skyldes afdrag på Selskabets lån hos Nykredit vedrørende Selandia Park. I forhold til de kortfristede forpligtelser oplyste økonomidirektøren, at disse var steget med ca. kr. 6 millioner til kr. 111,6 millioner.

Økonomidirektøren gennemgik selskabets pengestrømsopgørelse for 2016/17-regnskabsåret og konstaterede at:

- Driftsaktiviteter udgjorde kr. 7,5 millioner.
- Investeringsaktiviteter udgjorde kr. minus 5,3 millioner.
- Finansieringsaktiviteter udgjorde minus kr. 2,3 millioner.
- Ændring i likvider udgjorde minus kr. 0,1 million.

I forhold til selskabets egenkapital oplyste økonomidirektøren, at egenkapitalen pr. 31. maj 2016 udgjorde kr. 134,5 millioner. Egenkapitalen udgjorde pr. 31. maj 2017 kr. 75,5 millioner, som følge af årets resultat på minus kr. 61,0 millioner samt regulering af anden totalindkomst.

Økonomidirektøren oplyste, at Selskabet i 2017/18-regnskabsåret forventer en omsætning tilsvarende for regnskabsåret 2016/17, dvs. ca. kr. 260 millioner, og en EBITDA på kr. 30 millioner.

Økonomidirektøren åbnede herefter for spørgsmål og kommentarer fra aktionærerne.

Dirigenten konstaterede, at der ikke var spørgsmål til årsrapporten.

Generalforsamlingen godkendte enstemmigt og med alle stemmer årsrapporten for 2016/17, forslag om decharge for bestyrelsen og direktionen og bestyrelsens forslag om anvendelse af årets resultat.

#### **Ad dagsordenens pkt. 5.1.**

Ændring af Selskabets vedtægter.

##### *Ad dagsordenens pkt. 5.1.1.*

Bestyrelsen havde foreslået at ændre pkt. 3.1 i selskabets vedtægter, som herefter skal have følgende ordlyd:

”Selskabets generalforsamlinger afholdes efter bestyrelsens nærmere bestemmelse i Ringsted eller i Nyborg.”

Dirigenten gennemgik det fuldstændige forslag.

Der var ingen bemærkninger eller indsigelser fra generalforsamlingen, og dirigenten konstaterede, at forslaget var enstemmigt vedtaget.

##### *Ad dagsordenens pkt. 5.1.2.*

Bestyrelsen havde foreslået at ændre pkt. 7.1 i selskabets vedtægter, som herefter skal have følgende ordlyd:

”Selskabets regnskabsår går fra 1. april til 31. marts.”

Bestyrelsen havde som en konsekvens af ovenstående ligeledes foreslået at ændre pkt. 3.2 i selskabets vedtægter, som herefter skal have følgende ordlyd:

”Ordinær generalforsamling afholdes hvert år inden udgangen af juli måned.”

Dirigenten gennemgik det fuldstændige forslag.

Der var ingen bemærkninger eller indsigelser fra generalforsamlingen, og dirigenten konstaterede, at forslaget var enstemmigt vedtaget.

#### **Ad dagsordenens pkt. 5.2**

Bestyrelsen havde foreslået følgende bestyrelshonorarer for 2017/18: bestyrelsesformanden 250.000 kr., næstformanden 150.000 kr. og øvrige bestyrelsesmedlemmer 100.000 kr.



Dirigenten gennemgik det fuldstændige forslag.

Der var ingen bemærkninger eller indsigelser fra generalforsamlingen, og dirigenten konstaterede, at bestyrelsens forslag om fastsættelse bestyrelseshonorar for 2017/18 til formanden og de øvrige bestyrelsesmedlemmer var enstemmigt vedtaget.

#### **Ad dagsordenens pkt. 6**

Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Dirigenten oplyste, at den nuværende bestyrelse har bestået af 5 medlemmer, og at Lene Hall og Dan Korsgaard er fratrukket i løbet af året. Dirigenten henviste til, at efter rotationsprincippet afgår den halvdel af de generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer, der har fungeret længst. I 2017 er det Carsten Nygaard Knudsen og Søren Stensdal.

##### *Ad dagsordenens pkt. 6.1.*

Størrelsen af den generalforsamlingsvalgte bestyrelse.

Aktionær Heliograph Holding GmbH havde foreslået, at antallet af generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer for den kommende valgperiode reduceres fra 5 til 4 medlemmer.

Aktionær Heliograph Holding GmbH ønskede afstemning om dette forslag, hvorefter der blev foretaget skriftlig afstemning.

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen havde stemt for at reducere antallet af generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer for den kommende valgperiode fra 5 til 4 medlemmer med 867.737 stemmer for, svarende til 99,2 % af de totalt afgivne stemmer, og med 6.992 stemmer imod, svarende til 0,8 % af de totalt afgivne stemmer.

##### *Ad dagsordenens pkt. 6.2.*

Valg af bestyrelsesmedlemmer.

Som følge af resultatet under pkt. 6.1 oplyste dirigenten, at der skulle vælges 3 personer til bestyrelsen.

Dirigenten oplyste, at bestyrelsen foreslår genvalg af Carsten Nygaard Knudsen og Søren Stensdal, og at aktionær Heliograph Holding GmbH foreslår nyvalg af Flemming Enevoldsen og Rolf Pfiffner.

Dirigenten oplyste, at bestyrelseskandidater efter selskabsloven skal oplyse generalforsamlingen om deres øvrige direktions- og bestyrelsesposter.

Dirigenten oplyste, at Carsten Nygaard Knudsen og Søren Stensdals direktions- og bestyrelsesposter fremgår af side 24 i årsrapporten. Dirigenten oplyste videre, at Rolf Pfiffners direktions- og bestyrelsesposter fremgår af Rolf Pfiffners CV, som var vedlagt indkaldelsen til generalforsamlingen.

Flemming Enevoldsen præsenterede sig for generalforsamlingen og oplyste om sine direktions- og bestyrelsesposter.

Dirigenten konstaterede, at der ikke var yderligere kandidater, som stillede op til bestyrelsen.

Der blev herefter foretaget skriftlig afstemning.

Dirigenten oplyste, at Carsten Nygaard Knudsen havde modtaget 875.444 stemmer, at Rolf Pfiffner havde modtaget 617.412 stemmer, at Flemming Enevoldsen havde modtaget 596.188 stemmer, og at Søren Stensdal havde modtaget 28.820 stemmer.

Dirigenten oplyste, at bestyrelsen for den kommende valgperiode derfor vil bestå af Michael Hove, som ikke var på valg, og af Carsten Nygaard Knudsen, Flemming Enevoldsen og Rolf Pfiffner.

Umiddelbart efter generalforsamlingen konstituerede bestyrelsen sig og valgte Carsten Nygaard Knudsen som formand og Michael Hove som næstformand.

**Ad dagsordenens pkt. 7**

Der forelå forslag fra bestyrelsen om genvalg af Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab.

Der var ingen andre forslag, bemærkninger eller indsigelser og dirigenten konstaterede, at Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab blev genvalgt enstemmigt og med alle stemmer.

**Ad dagsordenens pkt. 8**

Dirigenten oplyste, at den formelle dagsorden var udtømt og gav ordet til aktionærerne for bemærkninger uden for dagsordenen.

Dirigenten konstaterede, at ingen aktionærer havde bemærkninger uden for dagsordenen.

Bestyrelsens formand takkede endeligt de fremmødte aktionærer, dirigenten og selskabets ledelse.

Generalforsamlingen sluttede kl. 16.35

  
\_\_\_\_\_  
Søren Ingerslev, Dirigent

  
\_\_\_\_\_  
Carsten Nygaard Knudsen, Bestyrelsesformand